CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NE! VA
ESTA DO DO ESPÍRITO SANTO

João Neiva-ES, 21 de outubro de 2022.

OFÍCIO VEREADORES/CMJN — N° 152/2022

Ilmo. Sr.
Kaio Sbardelotti Madureira
Especialista de Mercado do Grupo Aguia Branca

Ref.: Rota Expresso  Iluminado

Prezado Senhor,

Na qualidade de Vereadora e representante dos interesses da sociedade, venho por meio

deste solicitar a V.Sa. que o Município de João Neiva seja contemplado pela rota do

Expresso Iluminado do Grupo Águia Branca.

Já há alguns anos o Expresso Iluminado é tradição na empresa Águia Branca e por onde

passa encanta famílias, espalha a magia do Natal e transmite a mensagem natalina de amor

e esperança.

Aproveitamos a oportunidade para informar que o evento realizado em nosso município no

ano de 2021 com a participação da Rota Expresso Iluminado foi um sucesso e por estarmos

nos aproximando do clima natalino, somos abordados diariamente pelas crianças de nosso

município, que já estão com grande expectativa para a realização do evento novamente

nesse ano de 2022.

Conforme sugerido pelos representantes da empresa, quando da realização do evento no

ano de 2022, a rota se iniciar do Distrito de Acioli, com destino final ao centro da cidade.

Solicitamos ainda que nos seja informado o mais breve possível sobre a possibilidade do

atendimento ao nosso pedido, para que possamos nos organizar na elaboração das

atividades no dia do evento.

Na certeza de que V.Sa não medirá esforços para o atendimento da presente solicitação,

desde já agradecemos.

Atenciosamente,

Praça Nossa f;enhora do Libano, nç 30 • 2ç.' Andar— Centro, logo Neiva, ES CEP: 29.680..000

Fone: (27) 3258..3000 	3258-2588

	Page 1